تقييم   طريقة  وكذلك  مؤهلًتهم  لإثبات  يقدّموها  أن  العارضين  على  يجب  أخرى  معلومات  أو  مستندية  أدلة  ولأيّ 
 العروض.

ضمان العرض 

قيمة ضمان العرض
ضمان العرض بموجب كتاب ضمان مصرفي غير قابل للرجوع عنه صادر عن  يجب ان يرفق مع كل عرض 

مصرف مقبول من مصرف لبنان يبين أنه قابل للدفع عند الطلب، أو نقداا يدُفع إلى صندوق الجهة الشارية بقيمة
 )سبعة مليارات و خمسمائة مليون ليرة لبنانية(.ل.ل.  7.500.000.000

مدة صلًحية ضمان 
 العرض

يوم على الاقل من التاريخ المحدد لانتهاء مهلة تقديم العروض. 148

مهل و تواريخ

موعد جلسة التلزيم )فتح  
 العروض(

بعد الظهر. –الثانية عشرة والنصف  – 12.30عند الساعة  18/08/2025ثنين الايوم 

الموعد النهائي لتقديم 
 العروض